Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1»

города Кирсанова Тамбовской области

П Р И К А З

10.04.2025 год №109

г. Кирсанов

О внесении изменений в приказ от 15.01.2025 года №15 «О подготовке и проведении

всероссийских проверочных работ в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в график проведения всероссийских проверочных работ

в 10 классах по иностранному языку (английский) (2 часть), истории (2 часть),

обществознанию (2 часть). Провести 25 апреля 2025 года

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                          Г.Д. Кондракова

С приказом ознакомлены:

		2025-04-10T14:46:19+0300
	Кондракова Галина Дмитриевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью